
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
 

RASEINIŲ MENO MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL  PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2024 m. gruodžio 27 d. Nr. V-115 

Raseiniai 

 

 

 Vadovaudamasi LR korupcijos prevencijos įstatymo 17 str. 5 d. nuostatomis: 

1. T v i r t i n u pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai: 

1.1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 

2. Į p a r e i g o j u bibliotekininkę Dalią Margevičienę paskelbti sąrašą interneto svetainėje. 

Šis įsakymas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka gali būti skundžiamas 

Valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Kauno skyriaus darbo 

ginčų komisijai (L. Sapiegos g. 12, LT-44251 Kaunas) per tris mėnesius nuo tos dienos, kai 

darbuotojas sužinojo ar turėjo sužinoti apie savo teisių pažeidimą. 

 

Direktorė Raminta Sakavičienė 

 


